АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2018 г.                                            № 134                                    с. Красная Поляна
	«О внесении изменений в
Постановление Администрации
Краснополянского сельского поселения
от 23.09.2013 г. № 99»

В связи с уточнением плановых назначений программных мероприятий, а также в целях эффективного использования ассигнований бюджета Краснополянского сельского поселения, в соответствии с решением Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района от 26.12.2018 года № 64 «О внесении изменений в бюджет Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района от 23.09.2013г. № 99 «Об утверждении муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района «Развитие массовой  физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы» изменения согласно приложению.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Краснополянского
сельского поселения

Н.В. Желябина
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов
Приложение 1
к постановлению Администрации Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
от 30.12.15 г.  №  141
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
 «Развитие массовой физической культуры и спорта» на 2014 -2020 годы

I. Паспорт муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	Наименование муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	«Развитие массовой физической культуры и спорта»
на 2014 -2020 годы

	Ответственный исполнитель муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	Администрация Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района

	соисполнители муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	организации, осуществляющие деятельность на территории поселения Краснополянского сельского поселения

	участники муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	организации, осуществляющие деятельность на территории поселения Краснополянского сельского поселения

	подпрограммы муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	Развитие массовой физической культуры и спорта; совершенствование системы физического воспитания; развитие спорта, высших достижений и системы подготовки спортивного резерва; развитие инфраструктуры сферы физической культуры и спорта

	Программно-целевые инструменты муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	отсутствуют

	Цели муниципальной Программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	Развития и поддержания спортивной культуры, повышение культурного уровня жизни населения

	Задачи муниципальной  программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района

	1. Повышение культурного уровня населения в области спорта
2. Развитие сельской футбольной команды «Союз»
3. Участие в спортивных мероприятиях района и области
4. Пропаганда здорового образа жизни
5. Привлечение  молодежи в спортивные секции, кружки (футбол, баскетбол, волейбол)

	Целевые индикаторы и показатели муниципальной  программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	 1. Футбольная команда «Союз» в количественном составе 20 человек - 30 игр в год
2. Волейбольная команда – 10 игр в год
3. Баскетбольная команда – 10 игр в год
Приобретение призов, кубков, подарков участникам и победителям (по мере необходимости)

	Этапы и сроки реализации муниципальной  программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	на постоянной основе, этапы не выделяются:
01.01.2014 - 31.12.2020

	Ресурсное обеспечение муниципальной  программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	Объем финансирования программы в 2014 -2020 году: 980,4 тыс. руб.
средства областного бюджета – 0 тыс. руб.;
средства местного бюджета — 980,4 тыс.руб.
2014 г. – 195,0 тыс. руб.;
2015 г. – 220,0 тыс. руб.
2016 г. – 144,9 тыс. руб.
2017 г. –80,0 тыс. руб.
2018 г. – 340,5 тыс. руб.
2019 г. – 30,0 тыс. руб.
2020г.- 30,0 тыс. руб.

	Ожидаемые результаты реализации программы
	Поддержание достойного уровня жизни населения, благоприятных условий обеспечивающих комфортное проживание, занятие физической культурой и спортом, вовлечение молодежи в занятие спортом и физической культурой, пропаганда среди населения с. Красная Поляна здорового образа жизни, достижение высоких спортивных результатов футбольной команды

ПОДПРОГРАММА
«РАЗВИТИЕ МАССОВОЙ ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ  И СПОРТА»
НА 2014-2020 ГОДЫ
ПАСПОРТ  ПОДПРОГРАММЫ
	Наименование подпрограммы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	«Развитие  массовой физической культуры и спорта»
на 2014 -2020 годы

	Ответственный исполнитель подпрограммы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	Администрация Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района

	соисполнители  подпрограммы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	организации, осуществляющие деятельность на территории поселения Краснополянского сельского поселения

	участники подпрограммы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	организации, осуществляющие деятельность на территории поселения Краснополянского сельского поселения

	Подпрограмма Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	Развитие массовой физической культуры и спорта; совершенствование системы физического воспитания; развитие спорта, высших достижений и системы подготовки спортивного резерва; развитие инфраструктуры сферы физической культуры и спорта

	Подпрограммно-целевые инструменты подпрограммы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	отсутствуют

	Цели Подпрограммы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	Развития и поддержания спортивной культуры, повышение культурного уровня жизни населения

	Задачи подпрограммы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района

	Повышение культурного уровня населения в области спорта
Участие в спортивных мероприятиях района и области
Пропаганда здорового образа жизни
Привлечение  молодежи в спортивные секции, кружки (футбол, баскетбол, волейбол)

	Целевые индикаторы и показатели подпрограммы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	 1. Футбольная команда «Союз» в количественном составе 20 человек - 30 игр в год
2. Волейбольная команда – 10 игр в год
3. Баскетбольная команда – 10 игр в год
Приобретение призов, кубков, подарков участникам и победителям (по мере необходимости)

	Этапы и сроки реализации   подпрограммы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	на постоянной основе, этапы не выделяются:
01.01.2014 - 31.12.2020

	Ресурсное обеспечение  подпрограммы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
	Объем финансирования программы в 2014 -2020 году: 980,4 тыс. руб.
средства областного бюджета – 0 тыс. руб.;
средства местного бюджета — 980,4 тыс.руб.
2014 г. – 195,0 тыс. руб.;
2015 г. – 220,0 тыс. руб.
2016 г. – 144,9 тыс. руб.
2017 г. –80,0 тыс. руб.
2018 г. – 340,5 тыс. руб.
2019 г. – 30,0 тыс. руб.
2020г.- 30,0 тыс. руб.

	Ожидаемые результаты реализации подпрограммы
	Поддержание достойного уровня жизни населения, благоприятных условий обеспечивающих комфортное проживание, занятие физической культурой и спортом, вовлечение молодежи в занятие спортом и физической культурой, пропаганда среди населения с. Красная Поляна здорового образа жизни, достижение высоких спортивных результатов футбольной команды